
с

г. Слободзея 
В.В.Тищенко 

2023г.

ПРИКАЗ №80

от «27 » декабря 2023г. г. Слободзея

«Об утверждении тарифов на услуги 
по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, 
оказываемых на территории г. Слободзея и Слободзейского 
района с 1 января 2024года».

В соответствии с Законом «О ценах (тарифах) и ценообразовании» № 513-3 III от 31.12.04 
года с изменениями и дополнениями, Указом Президента Приднестровской Молдавской 
Республики от № 71 от 25.10.2010г. «Об утверждении Положения о государственном 
регулировании цен(тарифов) и ценообразовании» с изменениями и дополнениями, Приказом 
Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской республики №1352 от 
25 декабря 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на 2024 г. по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, 
оказываемых на территории г. Слободзея и Слободзейского района.

№п/п Наименование услуги Ед.изм. Тариф
руб.ПМР

1 Услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов куб..м 108,00

а), на 1 человека в жилищном фонде куб.м 9,63

б). на 1 человека в частном секторе куб.м 18, 00

2.Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера

2024г.

И. Д. Антонов


